

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ส่วนที่ 1 ค่างานต้นท่อน (คำนวณในราคาทุน)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงสถานพยาบาลวิทยาลัยภาค

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารรักษาโรคระดับสูง ชั้น 1 โรงพยาบาลศรีนครินทร์จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : นายวิเชียร เข่าศรีวิไล

คำนวณราคากลางโดย : นายชุตินันท์ ชาติคล้าย

แบบเลขที่ : 38/60

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : นายช่อม่างรุ่งและวิศวกรรม

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 17 สิงหาคม 2560

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 กันยายน 2569 (FACTOR F งานอาคาร)

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.2	งานวัสดุผนังและผิวผนัง								
	- สติ๊กเกอร์ผนัง ผลิตกับทึบ 3 M	21	ตร.ม.	100	2,100	70	1,470	3,570	
	- แผ่นซีเมนต์เส้นใยเซลลูโลสไม่มีใยหิน ชนิดขอบลาด หน้า 10 มม.	35	ตร.ม.	310	10,850	108	3,780	14,630	
	- แผ่นซีเมนต์เส้นใยเซลลูโลสไม่มีใยหิน ชนิดขอบลาด หน้า 10 มม.	45	ตร.ม.	360	16,200	154	6,930	23,130	
	- ผนังก่ออิฐขอบครึ่งผนัง	2	ตร.ม.	175	350	89	178	528	
	- ฉาบปูนเรียบผนัง	4	ตร.ม.	70	280	95	380	660	
	- ผนังทาสี	140	ตร.ม.	45	6,300	35	4,900	11,200	
	- งานซ่อมเปลี่ยนผนังกรณีดินสลายไฟฟ้าร้อยฝังในผนัง (แผ่นซีเมนต์เส้นใยเซลลูโลสไม่มีใยหิน ชนิดขอบลาด หน้า 10 มม. ไม่รวมโครงคร่าว)	25	ตร.ม.	190	4,750	92	2,300	7,050	
	รวมงานวัสดุผนังและผิวผนัง				40,830		19,938	60,768	
2.3	งานฝ้าเพดาน								
	- งานซ่อมเปลี่ยนฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 12 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีกรณีติดตั้งอุปกรณ์หรืออื่นๆ เพื่อฝ้าเพดาน	25	ตร.ม.	325	8,125	92	2,300	10,425	
	รวม งานฝ้าเพดาน				8,125		2,300	10,425	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงกลุ่มงานพยาบาลวิทยากายวิภาค

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารรักรักษาโรคระดับสูง ชั้น 11 โรงพยาบาลธรรมศาสตร์ จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : นายวิเชียร เซวศิริกุล

คำนวณราคาตกลงโดย : นายสุเทพินทร์ ชินดีสัย

แบบเลขที่ : 38/60

หน่วยงานขอแบบแปลนและรายการ : หน่วยช่างบำรุงและวิศวกรรม

คำนวณราคาตกลง เมื่อวันที่ 17 สิงหาคม 2560

หลักเกณฑ์การคำนวณค่า FACTOR F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0405.3/ก 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559 (FACTOR F งานอาคาร)

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.4 งานครุภัณฑ์ประกอบในที (พร้อมอุปกรณ์ประกอบ)									
-B-01		1	ชุด	16,450	16,450	-	-	16,450	วัสดุ+ค่าแรง
-B-02		1	ชุด	16,100	16,100	-	-	16,100	วัสดุ+ค่าแรง
-B-03		2	ชุด	14,000	28,000	-	-	28,000	วัสดุ+ค่าแรง
-B-04		1	ชุด	18,970	18,970	-	-	18,970	วัสดุ+ค่าแรง
-B-05		1	ชุด	22,575	22,575	-	-	22,575	วัสดุ+ค่าแรง
-B-06		1	ชุด	15,575	15,575	-	-	15,575	วัสดุ+ค่าแรง
-B-07		2	ชุด	25,890	51,780	-	-	51,780	วัสดุ+ค่าแรง
-B-08		1	ชุด	28,800	28,800	-	-	28,800	วัสดุ+ค่าแรง
-B-09		1	ชุด	36,870	36,870	-	-	36,870	วัสดุ+ค่าแรง
-B-10		1	ชุด	43,500	43,500	-	-	43,500	วัสดุ+ค่าแรง
-B-11		1	ชุด	58,025	58,025	-	-	58,025	วัสดุ+ค่าแรง
-B-12		1	ชุด	23,210	23,210	-	-	23,210	วัสดุ+ค่าแรง
-B-13		2	ชุด	26,950	53,900	-	-	53,900	วัสดุ+ค่าแรง
รวมงานครุภัณฑ์ประกอบในที (พร้อมอุปกรณ์ประกอบ)					413,755			413,755	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงสถานพยาบาลวิทย์วิทยากายวิภาค

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารวิทยาศาสตร์ระดับสูง ชั้น 11 โรงพยาบาลสงขลานครินทร์จังหวัดสงขลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : นายวิเชียร ชาวศิริกุล

คำนวณราคาตกลงโดย : นายชุตินันท์ ทัศนิตสัย

แบบเลขที่ : 38/60

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : นายช่อมบำรุงและวิศกรรม

คำนวณราคาตกลง เมื่อวันที่ 17 สิงหาคม 2560

หลักเกณฑ์การคำนวณค่า FACTOR F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559 (FACTOR F งานอาคาร)

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.4 งานประตู่-หน้าต่าง									
	- ประตู D1	6	ชุด	8,540	51,240	980	5,880	57,120	
	- ประตู D2	9	ชุด	500	4,500	150	1,350	5,850	
	- ประตู D3	1	ชุด	2,500	2,500	500	500	3,000	
	- ประตู D4	2	ชุด	450	900	-	-	900	วัสดุ-ค่าแรง
	- หน้าต่าง W1	2	ชุด	10,560	21,120	1200	2,400	23,520	
	- หน้าต่าง W2	1	ชุด	4,580	4,580	800	800	5,380	
	รวมงานประตู่-หน้าต่าง				84,840		10,930	95,770	
	รวม 2 หมวดงานสถาปัตยกรรม				801,800		158,598	960,398	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงกลุ่มงานพหุวิทยาการวิทยาเขต

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารวิทยบริการระดับสูง ชั้น 11 โรงเรียนบาลสารพหุวิทยบริการศรี จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ : 38/60

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : นายวิเชียร เขาวีศรีกุล

หน่วยงานออกแบบและรายการ : นายสมบุญรุ่งและวิศกรกรม

คำนวณราคากลางโดย : นายชุตินันท์ รัชต์สสัย

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 17 สิงหาคม 2560

หลักเกณฑ์การคำนวณค่า FACTOR F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กคด 0405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559 (FACTOR F งานอาคาร)

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
3	หมวดงานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง									
		- สาย THW 2.5 mm.	365	เมตร	12	4,380	7	2,555	6,935	
		- ท่อ EMT. Ø 1/2"	190	เมตร	29	5,510	18	3,420	8,930	
		- 4x4 RECEPTACLE 2P+E ชนิด 3 ขา (จำนวน 4 ช่องเสียบ)	28	ชุด	290	8,120	80	2,240	10,360	
		- 2x4 RECEPTACLE 2P+E ชนิด 3 ขา (จำนวน 2 ช่องเสียบ)	42	ชุด	120	5,040	80	3,360	8,400	
		- ONE-WAY SWITCH 1 SET.	3	ชุด	80	240	80	240	480	
		- ชุดโคมไฟฟ้าเดิม ย้ายตำแหน่งติดตั้งใหม่ตามแบบ	4	ชุด	150	600	-	-	600	วัสดุ+ค่าแรง
		- พัดลมดูดอากาศแบบ Centrifugal Blower 1 HP. จำนวนรอบต่ออนาทีไม่น้อยกว่า 1410 กระแสไฟฟ้า 220 v อัตราการไหลอากาศ 1872 CFM.	1	ชุด	26,500	26,500	1,000	1,000	27,500	
		- ชุดหน้าจากลมกลับแบบบานกลัดขนาด 0.40X0.80 m. สแตนเลส	1	ชุด	4,905	4,905	500	500	5,405	
		- ท่อส่งลม PVC. 8" CLASS 8.5	16	เมตร	2,006	32,096	-	-	32,096	
- งานติดตั้งชุดตัวรับโทรศัพท์พร้อมสาย	5	ชุด	250	1,250	-	-	1,250	วัสดุ+ค่าแรง		
- ค่าแรงเดินท่อระบายอากาศพร้อมอุปกรณ์ยึดติด	1	งาน	2,500	2,500	3,800	3,800	6,300			
	หมวด 3 งานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง				91,141		17,115	108,256		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงสิ่งอำนวยความสะดวก จังหวัดอุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารวิทยาลัยระดับสูง ชั้น 1 วิทยาลัยการพลศึกษาอุบลราชธานี

แบบเลขที่ : 38/60

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : นายวิเชียร เขาวีศรีกุล

หน่วยงานออกแบบและรายการ : นายสุธรรม บำรุงเดชะวิศวกรรม

คำนวณราคาตกลงโดย : นายสุพิพนธ์ ขันดีสหาย

คำนวณราคาตกลง เมื่อวันที่ 17 สิงหาคม 2560

หลักเกณฑ์การคำนวณค่า FACTOR F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559 (FACTOR F งานอาคาร)

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
4	หมวดงานระบบสุขาภิบาล									
		- PVC. Ø 1/2" CLASS 13.5	25	ท่อน	49	1,225	-	-	1,225	
		- PVC. Ø 1" CLASS 13.5	5	ท่อน	93	465	-	-	465	
		- PVC. Ø 2" CLASS 13.5	20	ท่อน	239	4,780	-	-	4,780	
		- PVC. Ø 2 1/2" CLASS 13.5	25	ท่อน	385	9,625	-	-	9,625	
		- CO Ø 2"	15	จุด	500	7,500	100	1,500	9,000	
		- ค่าแรงเดินท่อ	1	เมทรา	-	-	4,828	4,828	4,828	
		- อุปกรณ์ยึดท่อทั้งหมด	1	เมทรา	8,047	8,047	2,414	2,414	10,461	
		- งานทดสอบระบบและทำความสะอาด	1	เมทรา	1,690	1,690	500	500	2,190	
		- อุปกรณ์ยึดท่อปลดกวดท่อ	1	เมทรา	4,828	4,828	1,448	1,448	6,276	
	รวม 4 หมวดงานระบบสุขาภิบาล									
					38,160		10,690	48,850		